
Zarządzenie nr ~~O 
Prezydenta Miasta Torunia 

z dnia A5 ~ 2007 T. 

zrnieniająee zarządzenie w sprawie określenia Jiezby etatów w Urzędzie Miasta Torunia 

Na podstawie § 16 pkt R Regulaminu Organizaeyjnego Urzędu Miasta Torunia stanowiącego załącznik 

Nr l do Zarządzenia Nr 25 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Torunia zmienionego zarządzeniem nr 290 z dnia 4 września 

2006 r, zarządzeniem nr 56 z dnia 7 marca 2007 r., zarządzeniem nr 58 z dnia 14 marca 2007 r. zarządza sic, 
co nastepuje : 

§ I. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Torunia nr 70A z dnia 31.03.2005r. zmienionym zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Torunia nr 131 z dnia 23 maja 2007r. w sprawie okreslenia liczby 
etarów w Urzędzie Miasta Torunia wprowadza sic następujące zmiany: 

I) § l otrzymuje brzmienie: 
,,§ l. Ustala sic łączną liczbę etatów w Urzędzie Miasta Torunia, 

zwanym dalej .jirzcdem" na 453,25 etatu."; 
2) w § ] 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Wydział Edukacji - 20 etatów, w tym: 

l) dyrektor wydziału - l; 
2) zastępca dyrektora wydziału - 1; 
3) kierovvnik Referatu Planowania i Sprawozdawczości - I; 
4) główni specjaliści - 5; 
S) pozostali pracownicy-. 12." 

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
,,12. Wydział Kultury- 7 etatów, w tym: 

1) dyrektor wydziału - 1; 
2) główny speejafista- 2; 
3) pozostali pracowniey - 4." 

e) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
,,17. Wydział Rozwoju i Programowania Europejskiego - [4,75, w tym: 

l) dyrektor wydziału  l, 
2) kierownik Referatu Programowania Strategicznego 

i Rozwoju Miasta - l; 
3) kierownik Referatu Programów i Projektów Europejskich - L
 
4) główni specjaliści - 2;
 
5) pozostali pracownicy - 9,75,"
 

d) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 
"J 8. Wydzial Sportu i Rekreacji - 7 etatów, w tym: 

l) dyrektor wydziału - l; 
2) główni specjaliści - 3, 
3) pozostali pracownicy - 3." 

e) dotychczasową treść punktów oznaczonych od 19 do 27 oznacza jako punkty od 20 do 28; 
n skreśla się dotychczasowy punkt 28. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem § l pkt 2lit. b, który wchodzi w 
życic z dniem 15 czerwca 2007 r oraz pkt 2 lit a i d, które wchodzą w życie z dniem l lipca 2007 r. 

orunla 

J\-1ichal Zaleski 

~,},/ 
.. Ą( .o C:, _).>00\, 




